別記
第１号様式（第６条関係）

高知県警察ホームページ広告掲載申込書

年　　月　　日

　高知県警察本部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
                                       （団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。)

　高知県警察ホームページに広告を掲載したいので、高知県警察ホームページ広告掲載取扱要領第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。

　申込みに当たっては、高知県警察ホームページ広告掲載取扱要領に定める内容を遵守します。

記

１　リンク先ホームページの内容

　(１)　内容

　(２)　ＵＲＬ

２　広告の内容

　(１)　掲載希望枠数

枠

  (２)　掲載希望期間

　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　(３)　広告の内容（広告の内容を記入し、又は広告案を添えてください。）

３　連絡先

　(１)　担当者氏名：

　(２)　電　　　話：

　(３)　Ｆ　Ａ　Ｘ：

　(４)　Ｅ－ｍａｉｌ：